

ROV-Support A/S

Jernet 27
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Freddy Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROV-Support A/S Jernet 27 6000 Kolding Telefonnummer: 22592354 CVR-nr: 35388443 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse 6000 Kolding
Revisor	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Koldingvej 7 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af robotarbejde under havets overflade over hele verden og sælger udstyr hertil.

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold.

Der er ingen usædvanlige forhold i selskabet.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fundet usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret 2016

Resultatet for året har været tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Årets resultat er kr. 290.162 og er tilfredsstillende. Resultatet fordeles i henhold til efterfølgende resultatopgørelse.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er omdannet til aktieselskab i foråret 2017, optaget en bestyrelse i ledelsesfunktionen og forhøjet selskabskapitalen til kr. 3 mill.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer yderligere omsætningsfremgang, og en betydelig positiv indtjening i det kommende år.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.475.404	5.685.952
Personaleomkostninger			-3.193.977
Lønninger		-3.336.481	-3.199.137
Pensioner		-150.000	-1.710
Andre omkostninger til social sikring		-54.476	-38.721
Andre personaleomkostninger		-81.601	-104.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-484.961	-853.683
Resultat af ordinær primær drift		367.885	1.638.292
Andre finansielle indtægter		840	11.524
Andre finansielle omkostninger		-41.244	-93.870
Ordinært resultat før skat		327.481	1.555.946
Skat af årets resultat		-37.319	
Årets resultat		290.162	1.191.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		290.162	1.191.660
I alt		290.162	1.191.660

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		42.856	57.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.856	57.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.121.554	4.393.882
Materielle anlægsaktiver i alt		4.121.554	4.393.882
Anlægsaktiver i alt		4.164.410	4.451.024
Fremstillede varer og handelsvarer		618.964	577.164
Varebeholdninger i alt		618.964	577.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.150	69.727
Andre tilgodehavender		204.546	198.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			144.813
Periodeafgrænsningsposter		187.014	44.625
Tilgodehavender i alt		647.710	458.069
Likvide beholdninger		186.478	92.901
Omsætningsaktiver i alt		1.453.152	1.128.134
Aktiver i alt		5.617.562	5.579.158

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.921.657	4.813.180
Egenkapital i alt		5.001.657	4.893.180
Hensættelse til udskudt skat		346.446	296.016
Hensatte forpligtelser i alt		346.446	296.016
Gæld til banker		11.696	3.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.937	
Skyldig selskabsskat		27.906	254.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.920	131.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.459	389.962
Gældsforpligtelser i alt		269.459	389.962
Passiver i alt		5.617.562	5.579.158